
      Муниципальное общеобразовательное учреждение - 
средняя общеобразовательная школа №3  

г.Красный Кут Саратовской области

Выписка из приказа
от 28.10. 2009 г.                                                                                  № 55
«Об организации подготовки к 
проведению государственной (итоговой) аттестации
обучающихся IX классов, освоивших образовательные 
программы основного общего образования в 2009 году 
в независимой форме»
    В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся IX классов, развития независимых форм оценки качества 
образования на муниципальном уровне, на основании приказа Министерства 
образования Саратовской области от 01.09.2008 г. №1643  «Об организации 
подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации 
обучающихся IX классов, освоивших образовательные программы основного 
общего образования в 2009 году в независимой форме »
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администрации школы до 01.11.2008 года (Симон Е.Н.)
1.1. Провести информационную работу со всеми категориями участников 
независимой формы государственной (итоговой)аттестации:

     для учащихся – на классных часах 
     для педагогов – на педагогическом совете 
     для родителей – на родительских собраниях.

Обеспечить формирование электронных баз данных для проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов в 
независимой форме.
Организовать внутришкольный контроль по вопросам подготовки и 
проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х 
классов.
Составить план основных мероприятий по организации проведения 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9-х классов в 
независимой форме.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    /С.А.Чиженькова/


